
Smi. 1123

Dodatek č. 1 

k Prováděcí smlouvě č. 2023 -14b k Rámcové dohodě na pořizování produktů Microsoft 

uzavřené, mezi níže uvedenými stranami 

(dále jen „Dodatek")

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond a.s.
se sídlem: Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8
zastoupená: doc. Dr. Ing. Josef Kučera - předseda představenstva

IČO: 49241494
DIČ: CZ49241494 
(dále jen „Objednatel") 

a

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
se sídlem: Vyskočilova 1410/1,140 00 Praha 4
zastoupená: Lukášem Zimou, Janem Knyttlem a Petrem Pánkem, prokuristy
IČO: 24207519
DIČ: CZ24207519
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Dodavatel") 

společně dále jen „Strany", každý z nich jednotlivě bez bližšího rozlišení pak jen jako „Strana".

I.
1. Dne 26. 4. 2022 uzavřela Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3,170 34 

Praha 7, IČO: 00007064 (dále jen „Centrální zadavatel") s Dodavatelem Rámcovou dohodu na 
pořizování produktů Microsoft (dále jen „Rámcová dohoda") dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na základě které se Dodavatel zavázal 
dodávat Centrálnímu zadavateli a Objednatelům plnění vymezené v Rámcové dohodě. Strany mezi 
sebou následně uzavřely dne 17. 5. 2023 Prováděcí smlouvu č. 2023 - 14b k Rámcové dohodě (dále 
jen „Prováděcí smlouva"). Prováděcí smlouva má u Objednatele číslo 1123.

II.
1. Po vzájemné dohodě, Strany tímto Dodatkem mění Přílohu č. 1 Prováděcí smlouvy v části RYT-00001 

Power Virtual Agent Sub 2K Sessions tak, že tato bude od 2. roku Prováděcí smlouvy (tj. od 1. 7. 2024) 
do konce Prováděcí smlouvy (tj. do 30. 6. 2026) snížena na 0 kusů.



2. Vzhledem k výše uvedenému se Strany dohodly, že se mění i čl. II odst. 2 Prováděcí smlouvy, který 
nově zní: „2. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí 
smlouvy činí 14 520 296,70 Kč (slovy: čtrnáct milionů pět set dvacet tisíc dvěstě devadesát šest korun 
českých, sedmdesát haléřů) bez DPH, tj. 17 569 559,01 Kč Kč (slovy: sedmnáct milionů pět set šedesát 
devět tisíc pět set padesát devět korun českých, jeden haléř) včetně DPH."

3. Strany se dohodly, že nedílnou součástí Prováděcí smlouvy je i v relevantních částech dle Dodatku 
aktualizovaná Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy, která je přílohou tohoto Dodatku.

III.
1. Ostatní ujednání Prováděcí smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Strany berou na vědomí, že 

Dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání Dodatku do registru smluv zajistí Objednatel neprodleně po jeho 
podpisu.

3. Strany tento Dodatek přečetly a výslovně prohlašují, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle 
a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za Objednatele:

V Praze dne dle elektonického podpisu

,g, doc. Ing. Josef Kučera, Dr.
Digitální podpis:

' 03.06.2024 08:47:46

doc. Dr. Ing. Josef Kučera 
předseda představenstva

Za Dodavatele:

V Praze dne dle elektonického podpisu

Ing. Jan 
Knyttl

DigiljHy slgfí«d by hg. Jan 
Knytll
DH: C-Ci
2i/1.97ífJTBCZ-J<J075l9

»ii>lNumb«i>P190S9S

Petr Pánek, Jan Knyttl 
prokuristé



Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy

Skladba licencí pro l.rok

Procento slevy Enterprise 6:
Procento slevy fee:

Kurs Euro ke dni vypsání minitendru 20.03.2023

Celkem cena bez DPH 
DPH 21%

Cislo SKU Název produktu Cenová hladin Program Způsob nabídky Jednotka n Nakucni období Úroveň Počet fci Ceníková labizena cena za kus v KČ cena celkem v Eur ( Nabízená cena celkem v KČ
Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.
AAA-28664 M365 E5 Original FSA Sub Per User Corporate Enterprise 6 Enterprise 1 Month(s) Non-Specific B 60 47,2 790,09 71152,30 € 568 864,80 Kč
AAA-28605 M365 E5 Original Sub Per User Corporate Enterprise 6 Enterprise 1 Monthjs) Non-Specific B 80 52,1 872,11 104 718,50 € 837 225,60 Kč
PEY-00002 GitHub Enterprise Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Monthjs) Non-Specific B 1 16,7 279,54 419,58 € 3 354,48 Kč
9K3-00002 Visio P2 FSA Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Monthjs) Non-Specific B 10 10,2 170,74 2 562,69 € 20 488,80 Kč
176-00004 W365 Ent 4vCPU/16GB/128GB Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Monthjs) Non-Specific B 1 62 1037,83 1 557,71 € 12 453,96 Kč
4ZF-00019 Win VDA Device ALng Sub Per Device Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 11,46 191,83 287,93 € 2 301,96 Kč
PRX-00002 CDS Database Capacity Sub Add-on Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 170 31,7 530,63 135 395,39 € 1082 485,20 Kč
PSG-00002 CDS File Capacity Sub Add-on Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 200 1,58 26,45 7 939,31 € 63 480,00 Kč
PSM-00002 CDS Log Capacity Sub Add-on Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Monthjs) Non-Specific B 1 7,92 132,57 198,99 € 1 590,84 Kč
DDW-00023 D365 Customer Service SU D365 TMembers Per Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s} Non-Specific B 1 68,96 1154,33 1 732,58 € 13 851,96 Kč
DDW-00003 D365 Customer Service Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 60 75,3 1 260,46 113 512,04 € 907 531,20 Kč
SAT-00001 D365 Sales Attach Sub to D365 Base SKU Per Us Corporate Enterprise € Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 15,86 265,48 398,47 € 3 185,76 Kč
MTH-00001 D365 Tearn Members Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 6,34 106,13 159,29 € 1 273,56 Kč
TRA-00047 Exchange Online PI Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 30 3,2 53,57 2 411,94 € 19 285,20 Kč
SDW-00001 Power Apps Portal Login T1 Sub Add-on Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Monthjs) Non-Specific B 1 158,54 2 653,82 3 983,22 € 31 845,84 Kč
104-00001 Power Automate Attended RPA USL Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Monthjs) Non-Specific B 1 31,7 530,63 796,44 € 6 367,56 Kč
SPU-00002 Power Automate Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 11,89 199,03 298,73 € 2 388,36 Kč
68B-00008 Power Bl Premium USL Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Monthfs) Non-Specific B 6 15,9 266,15 2 396,87 € 19 162,80 Kč
RYT-00001 Power Virtual Agent Sub 2K Sessions Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 792,7 13 269,11 19 916,11 € 159 229,32 Kč
7LS-00002 Project P3 Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Monthfs) Non-Specific B 10 23,8 398,39 5 979.61 € 47 806.80 Kč
WFI-00005 Teams Premium Introductory Pricing Sub Per Usei Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 5,6 93,74 140,70 C 1124,88 Kč
V9B-00001 Teams Rooms Pro Sub Per Device Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Monthjs) Non-Specific B 2 32,7 547,37 1 643,14 € 13 136,88 Kč
STI-00001 Viva Goals Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 4,8 80,35 120,60 € 964,20 Kč

GWZ-00030 Viva Insights Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 3,2 53,57 80,40 € 642,84 Kč
HLI-00006 Viva Learning Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Monthjs) Non-Specific B 1 3,2 53,57 80,40 € 642,84 Kč
ICW-00002 Viva Suite with Glint SU Viva Learning Per User In Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Monthjs) Non-Specific B 1 7,1 118,85 178,38 € 1 426,20 Kč
1JV-00001 Viva Topics Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Monthjs) Non-Specific B 1 3,2 53.57 80.40 € 642,84 Kč
MX3-00115 Visual Studio Ent MSDN ALng LSA Corporate Enterprise 6 Additional Product lYear(s) Added at Signing B 6 3162 52 929,13 39 721,68 € 317 574,78 Kč
MX3-00117 Visual Studio Ent MSDN ALng SA Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Year(s) 1 Yr(s) Remaining B 8 1471 24 623,26 24 638,66 € 196 986,08 Kč
6VC-01264 Win Remote Desktop Services CAL ALng SA UCA Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Year(s) lYr{s) Remaining B 30 38 636,09 2 386,82 € 19 082,70 Kč
9GS-00130 CIS Suite Datacenter Core ALng SA 16L Corporate Enterprise 6 Server and Cloud Enrollme 1 Year(s) 1 Yr{s) Remaining B 4 1935 32 390,22 16 205,24 € 129 560,88 Kč
9GA-00310 CIS Suite Standard Core ALng SA 16L Corporate Enterprise 6 Server and Cloud Enrollme 1 Year(s) lYr{s) Remaining B 3 430 7 197,83 2 700,87 € 21 593,49 Kč
7JQ-00343 SQL Server Enterprise Core ALng SA 2L Corporate Enterprise 6 Server and Cloud Enrollme 1 Year(s) 1 Yr{s) Remaining B 7 3744 62 671,31 54 871,69 € 438 699,17 Kč

618666,66€ 4946251,78 Kč
129 920,00 C 1038 712,87 Kč

Celkem cena včetně DPH 748 586,66 € 5 984 964,65 Kč

Azure pepayment pro LČR a PV bude v samostatných SCE smlouvách a platby budou uhrazeny jednorázově za celě 3 roky
Premier Support je pouze na první rok platnosti smlouvy
Požadavek vícetenantů pro jednu Prováděcí smlouvu Enterprise, tak aby Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. a Povodí Vltavy, státní podnik mohli mít online služby aktivované do samostatných tenantů



Skladba licencí pro 2.rok

Procento slevy Enterprise 6:
Procento slevy fee:

Kurs Euro ke dni vypsání minitendru

3Q.71M 

O.OCřK

20.03.20232I9S5

Čisio SKU Narev produktu Cenová hladin Program Způsob nabídky Jednotka n Nakupni období Úroveň Poťet ku Ceníková iabizena cena ^a kus v Kč cena celkem v Eur ( Nabízená ceno celkem v Kč
Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.
AAA-28664 M365 E5 Originál FSA Sub Per User Corporate Enterprise 6 Enterprise 1 Month(s) Non-Specific B 60 47,2 790,09 71152,30 € 568 864,80 Kč
AAA-28605 M365 E5 Original Sub Per User Corporate Enterprise 6 Enterprise 1 Month(s) Non-Specific 6 80 52,1 872,11 104 718,50 € 837 225,60 Kč
PEY-00002 GitHub Enterprise Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 16,7 279,54 419,58 € 3 354,48 Kč
8K3-00002 Visio P2 FSA Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific 6 10 10,2 170.74 2 562,69 € 20 488,80 Kč
176-00004 VV365 Ent 4vCPU/16GB/128GB Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific 8 1 62 1037,83 1 557,71 € 12 453,96 Kč
4ZF-00019 Win VDA Device ALng Sub Per Device Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 11,46 191.83 287,93 € 2 301,96 Kč
PRX-00002 CDS Database Capacity Sub Add-on Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 170 31,7 530.63 135 395,39 € 1 082 485,20 Kč
PSG-00002 CDS File Capacity Sub Add-on Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 200 1,58 26,45 7 939,31 € 63 480,00 Kč
PSM-00002 CDS Log Capacity Sub Add-on Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 7,92 132,57 198,99 € 1 590,84 Kč
DDW-00023 D365 Customer Service SU D365 TMembers Per Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month{s) Non-Specific B 1 68,96 1154,33 1 732,58 € 13 851,96 Kč
DDW-00003 D365 Customer Service Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific 6 60 75,3 1 260,46 113 512,04 € 907 531,20 Kč
SAT-00001 0365 Sales Attach Sub to D365 Base SKU Per U« Corporate Enterprise 6 Additior>al Product 1 Month(s) Non-Specific 6 1 15,86 265,48 398,47 € 3 185.76 Kč
MTH-00001 D365 Team Members Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 6,34 106,13 159,29 € 1 273,56 Kč
TRA-00047 Exchange Online PI Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 30 3,2 53,57 2 411,94 € 19 285,20 Kč
SDW-00001 Power Apps Portal Login T1 Sub Add-on Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(S) Non-Specific B 1 158,54 2 653,82 3 983,22 € 31 845,84 Kč
104-00001 Power Automate Attended RPA USL Sub Per Usei Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month{s) Non-Specific B 1 31,7 530,63 796,44 € 6 367,56 Kč
SPU-00002 Power Automate Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month{s) Non-Specific B 1 11,89 199,03 298,73 € 2 388,36 Kč
68B-00008 Power Bl Premium USL Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 6 15,9 266.15 2 396,87 € 19 162,80 Kč
RYT-00001 Power Virtual Agent Sub 2K Sessions Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month{s) Non-Specific B 0 792,7 13 269,11 - € 0,00 Kč
7LS-00002 Project P3 Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 10 23.8 398,39 5 979,61 € 47 806,80 Kč
WFI-00005 Teams Premium Introductory Pricing Sub Per Usei Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 5,6 93.74 140,70 € 1124,88 Kč
V9B-00001 Teams Rooms Pro Sub Per Device Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 2 32,7 547,37 1 643,14 € 13 136,88 Kč
STI-00001 Viva Goals Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 4,8 80,35 120,60 € 964,20 Kč

GWZ-00030 Viva Insights Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 3,2 53,57 80,40 € 642,84 Kč
HLI-00006 Viva Learning Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month{s) Non-Specific B 1 3,2 53,57 80,40 € 642,84 Kč
ICW-00002 Viva Suite with Glint SU Viva Learning Per User In Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific 8 1 7,1 118,85 178,38 € 1 426,20 Kč
1JV-00001 Viva Topics Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 3.2 5337 80.40 € 642,84 Kč
MX3-00115 Visual Studio Ent MSDN ALng LSA Corporate Enterprise 6 Additional Product lYear(sj Added at Signing e 6 3162 52 929,13 39 721,68 € 317 574,78 Kč
MX3-00117 Visual Studio Ent MSDN ALng SA Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Year(s) 1 Yr(s) Remaining B 8 1471 24 623,26 24 638,66 € 196 986,08 Kč
6VC-01254 Win Remote Desktop Services CAL ALng SA UCA Corporate Enterprise 6 Additional Product lYear(s) 1 Yr(s) Remaining B 30 38 636,09 2 386,82 € 19 082,70 Kč
9GS-00130 CIS Suite Datacenter Core ALng SA 16L Corporate Enterprise 6 Server and Cloud Enrollme 1 Year(s) 1 Yr(s) Remaining B 4 1935 32 390,22 16 205,24 € 129 560,88 Kč
9GA-00310 CIS Suite Standard Core ALng SA 16L Corporate Enterprise 6 Server and Cloud Enrollme 1 Year(s) 1 Yr(s) Remaining B 3 430 7 197,83 2 700,87 € 21 593,49 Kč
7JQ-00343 SQL Server Enterprise Core ALng SA2L Corporate Enterprise 6 Server and Cloud Enrollme 1 Year(s) 1 Yr(s) Remaining B 7 3744 62 671.31 54 871,69 € 438 699.17 Kč

Celkem cena bez DPH 
DPH 21%

Celkem cena včetně DPH

598 7S0,SS €
12 573 761,50 €

724 488,16 €

4 787 022,46 Kč 
1OOS 274,72 Kč

5 792 297,18 Kč

Azure pepayment pro LČR a PV bude v samostatných SCE smlouvách a platby budou uhrazeny jednorázově za celé 3 roky
Premier Support je pouze na první rok platnosti smlouvy
Požadavek více tenantů pro jednu Prováděcí smlouvu Enterprise, tak aby Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. a Povodí Vltavy, státní podnik mohli mít online služby aktivované do samostatných tenantů



Skladba licencí pro 3.rok

Procento slevy Enterprise 6:
Procento slevy fee:

Kurs Euro ke dni vypsání minitendru

30, JI* 
0,00% 

23,985 20.03.2023

čttío SKU Narev produktu Cenová hladin Progr.jm Způsob nabídky [jednotka n Nakupni období Úroveň Počet kt Ceníková labizena cena za kus v Kč cena celkem v Eur { Nabízena cena celkem v Kč
Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.
AAA-28664 M365 E5 Original FSA Sub Per User Corporate Enterprise 6 Enterprise 1 Month{s) Non-Specific B 60 47,2 790,09 71152,30 € 568 364,80 Kč
AAA-28605 M365 E5 Original Sub Per User Corporate Enterprise 6 Enterprise 1 Month(s) Non-Specific B 80 52,1 872,11 104 718,50 € 837 225,60 Kč
PEY-00002 GitHub Enterprise Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 16,7 279,54 419,58 € 3 354,48 Kč
9K3-00002 Visio P2 FSA Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 10 10,2 170,74 2 562,69 € 20 488,80 Kč
176-00004 W365 Ent 4vCPU/16GB/128GB Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 62 1037,83 1 557,71 € 12 453,96 Kč
4ZF-00019 Win VDA Device ALng Sub Per Device Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 11,46 191,83 287,93 € 2 301,96 Kč
PRX-00002 CDS Database Capacity Sub Add-on Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 170 31,7 530,63 135 395,39 € 1 082 485,20 Kč
PSG-00002 CDS File Capacity Sub Add-on Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 200 1,58 26,45 7 939,31 € 63 480,00 Kč
PSM-00002 CDS Log Capacity Sub Add-on Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month{s) Non-Specific 8 1 7,92 132,57 198,99 € 1 590,84 Kč
DDW-00023 D365 Customer Service SU D365 TMembers Per Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month{s) Non-Specific B 1 68,96 1154,33 1 732,58 € 13 851,96 Kč
DDW-00003 D365 Customer Service Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Monthfs) Non-Specific B 60 75,3 1 260,46 113 512,04 € 907 531,20 Kč
SAT-00001 D36S Sales Attach Sub to D365 Base SKU Per Us Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 15,86 265,48 398,47 € 3 185,76 Kč
MTH-00001 D365 Team Members Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Monthfs) Non-Specific B 1 6,34 106,13 159,29 € 1 273,56 Kč
TRA-00047 Exchange Online P1 Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month{s) Non-Specific B 30 3,2 53,57 2 411,94 € 19 285,20 Kč
SDW-00001 Power Apps Portal Login T1 Sub Add-on Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Monthfs) Non-Specific B 1 158,54 2 653,82 3 983,22 € 31 845,84 Kč
104-00001 Power Automate Attended RPA USL Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 31,7 530,63 796,44 € 6 367,56 Kč
SPU-00002 Power Automate Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 11,89 199,03 298,73 € 2 388,36 Kč
68B-00008 Power Bl Premium USL Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 6 15,9 266,15 2 396,87 € 19 162,80 Kč
RYT-00001 Power Virtual Agent Sub 2K Sessions Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 0 792,7 13 269,11 - € 0,00 Kč
7LS-00002 Project P3 Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 10 23,8 398,39 S 979,61 € 47 806,80 Kč
WFI-00005 Tearns Premium Introductory Pricing Sub Per Usei Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 1 5.6 93,74 140,70 € 1124,88 Kč
V9B-00001 Teams Rooms Pro Sub Per Device Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month(s) Non-Specific B 2 32,7 547,37 1 643,14 € 13 136,88 Kč
STi-00001 Viva Goals Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Monthfs) Non-Specific B 1 4,8 80,35 120,60 € 964,20 Kč

GWZ-00030 Viva Insights Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Monthfs) Non-Specific B 1 3,2 53,57 80,40 € 642,84 Kč
HLI-00006 Viva Learning Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month{s) Non-Specific B 1 3,2 53,57 80,40 € 642,84 Kč
ICW-00002 Viva Suite with Glint SU Viva Learning Per User In Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month{s) Non-Specific B 1 7.1 118,85 178,38 € 1 426,20 Kč
1JV-00001 Viva TOpies Sub Per User Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Month{s) Non-Specific B 1 3,2 53,57 80,40 € 642,84 Kč
MX3-00115 Visual Studio Ent MSDN ALng LSA Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Year(s) Added at Signing B 6 3162 52 929,13 39 721,68 € 317 574,78 Kč
MX3-00117 Vsual Studio Ent MSDN ALng SA Corporate Enterprise 6 Additional Product lYear(s) 1 Yr(s) Remaining B 8 1471 24 623,26 24 638,66 € 196 986,08 Kč
6VC-01254 Win Remote Desktop Services CAL ALng SA UCA Corporate Enterprise 6 Additional Product 1 Year(s) 1 Yr(s) Remaining B 30 38 636,09 2 386,82 € 19 082,70 KČ
9GS-00130 CIS Suite Datacenter Core ALng SA 16L Corporate Enterprise 6 Server and Cloud Enrollme 1 Year(s) 1 Yr(s) Remaining B 4 1935 32 390,22 16 205,24 € 129 560,88 Kč
9GA-00310 CIS Suite Standard Core ALng SA 16L Corporate Enterprise 6 Server and Cloud Enrollme 1 Year(s) 1 Yr(s) Remaining B 3 430 7 197,83 2 700,87 € 21 593,49 Kč
7JQ-00343 SQL Server Enterprise Core ALng SA 2L Corporate Enterprise 6 Server and Cloud Enrollme 1 Year(s) 1 Yr{s) Remaining B 7 3744 62 671,31 54 871,69 € 438 699,17 Kč

Celkem cena bez DPH
DPH 21%

Celkem cena včetně DPH

598 750,55 €
125 737,61 €

724 488,16 €

4 787 022,46 Kž 
1005 274,72 Kč

5 792 297,18 Kč

Azure pepayment pro LČR a PV bude v samostatných SCE smlouvách a platby budou uhrazeny jednorázově za celé 3 roky
Premier Support je pouze na první rok platnosti smlouvy
Požadavek více tenantů pro jednu Prováděcí smlouvu Enterprise, tak aby Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. a Povodí Vltavy, státní podnik mohli mít online služby aktivované do samostatných tenantů




